COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRIMEIRO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
4074/2022  CELEBRADO ENTRE O FUNDO
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ARAPIRACA
COM  INTERVENIÊNCIA  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  ESPORTE  E  A
EMPRESA  BELAGGIO  COMMERCE
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ARAPIRACA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°

21.013.779/0001-50, com endereço Rua Samaritana, 1.185 – Santa Edwiges – CEP: 57310-

245 – Arapiraca/AL, a seguir denominado CONTRATANTE, neste ato representado por seu

Prefeito,  Sr.  José Luciano Barbosa  da Silva  portador  do  CPF nº  296.681.744-53 e  RG nº

299387 SEDS/AL, com interveniência da  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ES-

PORTE neste ato representada por sua Secretária, a Sra. Maria Eliete Barros da Rocha, inscri-

ta no CPF nº 700.304.724-15, no uso de suas atribuições legais e a empresa BELAGGIO

COMMERCE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. estabelecida na Av. Itacira, no Bairro

Planalto Paulista,  Número 2962,  CEP 04.061-003 ,  São Paulo-SP inscrita no CNPJ sob nº

12.990.434/0001-65 aqui denominada de CONTRATADA, acordam celebrar o presente Termo

Aditivo ao Contrato supramencionado, tudo em conformidade com as disposições da Lei Fede-

ral nº 8.666/1993 e alterações posteriores, mediante as cláusulas e condições aceitas e expres-

sas a seguir:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O  presente  Termo  Aditivo  tem  por  objeto  a  correção  da  especificação  do  item  adquirido

conforme  CLÁUSULA  SEXTA  –  DOS  PREÇOS  E  DO  REAJUSTAMENTO  do Processo

4074/2022,  onde foi  constatado que a descrição do item contratado está divergente com o

descrito no processo.

Onde lê-se:

CLÁUSULA SEXTA – DOS PREÇOS E DO REAJUSTAMENTO

6.1 – Pela aquisição dos produtos descritos na Cláusula Segunda deste Contrato, a Contratan-

te pagará a Contratada os seguintes valores unitários:

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                                CNPJ nº 12.198.693/0001-58                                                                       fl. 1 / 6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

U
B

IR
A

T
A

N
 V

A
LD

E
N

IN
I R

E
S

E
N

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

4C
C

-9
C

27
-F

02
B

-A
9C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
4C

C
-9

C
27

-F
02

B
-A

9C
3

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 S
E

R
G

IO
 S

O
U

S
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, M
A

R
IA

 E
LI

E
T

E
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 R

O
C

H
A

 e
 J

O
S

É
 L

U
C

IA
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

10
0-

1E
F

D
-A

89
C

-D
B

82
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
10

0-
1E

F
D

-A
89

C
-D

B
82

                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM QNT UNID ESPECIFICAÇÃO EMPRESA/MARCA VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

01 1.300 UNID MICROCOMPUTADOR  DESKTOP

LENOVO  NEO  50s  +  Monitor  Lenovo  ou

AOC de 19,5”

->  Gabinete  SFF (7.4l):  Pintura  epóxi,  cor

preto, 1 PCIe 3.0 x1, One PCIe 3.0 x1, Two

M.2  slots  (one  for  WLAN,  one  for  SSD),

indicadores  luminosos  de  alimentação  e

atividade das unidades de armazenamento,

botão liga/desliga, reset, 2 x USB 3.1, áudio

frontal,  sensor  intrusão,  altos  falantes

internos, aba para inclusão de dispositivo de

segurança.

Fonte: Fonte ATX Bivolt de 260 Watts – 100-

230v,  PFC  Ativo,  compatível  com  o

equipamento,  acompanhado  de  cabo  de

força.

Placa Mãe: Chipset Intel.

Conectores Frontais: 2 x porta USB 3.2 / 1 x

porta USB-C 3.2 /  1 x conector de áudio /

Headphone  /  1  x  conector  de  áudio

Microphone

Conectores Traseiros: 1 x porta HDMI 2.1 / 1

x porta Display port 1.4 / 1 x porta VGA / 2 x

porta USB 2.0 / 1 x porta RJ45 / 2 x porta

USB-C 3.2 / 1 x conector de áudio

Áudio: Áudio Realtek ALC623-CG

Rede:  Rede  PCIE 1x  Gigabit  10/100/1000

Mb/s.

Bios: BIOS com suporte a interface gráfica

Multi-idioma.

Processador Intel I5-12400, 6C/12T, P-core

2.5/4.4Ghz 18MB   6  núcleos  físicos,  12

BELAGGIO

COMMERCE

IMPORTAÇÃO  E

EXPORTAÇÃO  LTDA-

EPP

R$

6.500,00

R$ R$

8.450.000,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                                CNPJ nº 12.198.693/0001-58                                                                       fl. 2 / 6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

U
B

IR
A

T
A

N
 V

A
LD

E
N

IN
I R

E
S

E
N

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

4C
C

-9
C

27
-F

02
B

-A
9C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
4C

C
-9

C
27

-F
02

B
-A

9C
3

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 S
E

R
G

IO
 S

O
U

S
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, M
A

R
IA

 E
LI

E
T

E
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 R

O
C

H
A

 e
 J

O
S

É
 L

U
C

IA
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

10
0-

1E
F

D
-A

89
C

-D
B

82
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
10

0-
1E

F
D

-A
89

C
-D

B
82

                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

threads,  frequência  de  clock  de  2,5  GHz,

frequência turbo 4,4 GHz, cache 18MB.

Memória  8  GB DDR4 3400 MHZ (1  x  4):

Tipo: DDR4 DIMM / Quantidade de Slots: 2 /

Capacidade  Máxima:  64GB  /  Frequência:

3200

Disco Sólido:  SSD padrão SATA,  256 GB.

SSD M.2 2280 Pcie 4.0

Unidade  Óptica:  (Opcional)  /  01  (uma)

unidade  óptica  gravador  DVD+R:  22x  -

DVD-R: 22x - DVD+R9: 8x - DVD-R9: 8x -

DVD-RAM: 12x - DVD+RW: 8x - DVD-RW:

6x - CD-R: 16x - CD-RW: 32x Velocidade de

leitura: - DVD: 16x - CD: 48x.

Rede:  Padrão  ethernet,  opera

automaticamente  na  velocidade  de

comunicação de 10/100/1000 MBPS.

Controladora  de  vídeo  integrada:  Gráficos

do processador ‡ Gráficos UHD Intel® 730

Frequência  da  base  gráfica  300  MHz

Máxima,  frequência  dinâmica  da  placa

gráfica 1.45 GHz

Armazenamento:  1  x  Slot  PCI  e  4.0x4;

256GB instalado

Teclado:  Teclado  USB,  ABNT-2,  teclado

numérico, conector padrão USB, 107 teclas

com Ç, com fio, ajuste inclinação.

Mouse: Mouse óptico USB, 3 botões, sendo

2  para  seleção  de  objetos  e  um  do  tipo

Scroolpara

rolagem, tipo óptico com resolução de 1.000

DPI, conector padrão USB, com fio.

Sistema  operacional:  Windows

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                                CNPJ nº 12.198.693/0001-58                                                                       fl. 3 / 6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

U
B

IR
A

T
A

N
 V

A
LD

E
N

IN
I R

E
S

E
N

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

4C
C

-9
C

27
-F

02
B

-A
9C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
4C

C
-9

C
27

-F
02

B
-A

9C
3

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 S
E

R
G

IO
 S

O
U

S
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, M
A

R
IA

 E
LI

E
T

E
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 R

O
C

H
A

 e
 J

O
S

É
 L

U
C

IA
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

10
0-

1E
F

D
-A

89
C

-D
B

82
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
10

0-
1E

F
D

-A
89

C
-D

B
82

                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

10/11Professional OEM 64 Bits.

Monitor: Tamanho 19,5”, Widescreeen 16:9,

Portas: 1 VGA e/ou 1 HDMI / Brilho 220Cd/

m2,  Resolução 1366X768,  Consumo 25W,

Cabo  HDMI  e  de  Força  inclusos  padrão

ABNT 14136.

Garantia: 12 (doze) Meses.

Leia-se:

CLÁUSULA SEXTA – DOS PREÇOS E DO REAJUSTAMENTO

6.1 – Pela aquisição dos produtos descritos na Cláusula Segunda deste Contrato, a Contratan-

te pagará a Contratada os seguintes valores unitários:

ITEM QNT UNID ESPECIFICAÇÃO EMPRESA/MARCA VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

01 1.300 UNID PROCESSADOR: Intel Core i3-12100, 4 C (4P
+ OE) / 8T, P-core 3,3 / 4,3Hz, 12MB

GRÁFICOS: Integrado  Intel  UHD  Graphics
730

CHIPSET: Intel B660

MEMÓRIA: 1x 8GB UDIMM DDR4-3200

SLOTS  DE  MEMÓRIA: Dois  Slots  DDR4
UDIMM, duplo canal

MEMÓRIA EXPANSÍVEL: 64GB DDR4-3200

ARMAZENAMENTO:  256GB  SSD M,2  2280
PCIe 4,0X4 NVMe Opal 2.0

SUPORTE  PARA  ARMAZENAMENTO: Dois
drives,  1x 2,5”  (HDD up to 1TB)/3,5”  HDD
(HDD up to 2TB) + 1x M.2 SSD (SSD up to
1TB)

ÁUDIO: Alta  Definição  Áudio,  Realtek
ALC623-CG codec

ALTO-FALANTES: 1Wx1

FONTE DE ENERGIA: 180W 85%

BELAGGIO

COMMERCE

IMPORTAÇÃO  E

EXPORTAÇÃO  LTDA-

EPP

R$

6.500,00

R$ R$

8.450.000,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                                CNPJ nº 12.198.693/0001-58                                                                       fl. 4 / 6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

U
B

IR
A

T
A

N
 V

A
LD

E
N

IN
I R

E
S

E
N

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

4C
C

-9
C

27
-F

02
B

-A
9C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
4C

C
-9

C
27

-F
02

B
-A

9C
3

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 S
E

R
G

IO
 S

O
U

S
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, M
A

R
IA

 E
LI

E
T

E
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 R

O
C

H
A

 e
 J

O
S

É
 L

U
C

IA
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

10
0-

1E
F

D
-A

89
C

-D
B

82
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
10

0-
1E

F
D

-A
89

C
-D

B
82

                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TECLADO: USB tradicional, preto Português
(PT-BR) ABNT2

MOUSE: USB, Preto

SLOTS  DE  EXPANSÃO: 01  PCIe  3.0  X1,  01
PCIe  4.0  x16,  02  M.2  (01  para  WLAN,  01
para SSD)

COR DO GABINETE: Preto

DIMENSÕES: 100x308x274.8 mm

ETHERNET: Integrada 100/1000M

WLAN + BLUETOOTH: Intel AX201 11ax, 2x2
+ BT5.1

PORTAS FRONTAIS: 2x USB 2.0, 2x USB 3.2
Gen  1,  1X  VGA,  1X  HDMI  2.1  TMDS,  1x
DisplayPort 1.4, 1x Ethernet (RJ-45), 1x line-
out (3.5mm)

SOFTWARE: Windows 11 Pro 64, Português
(Brasil)

MONITOR: Marca: AOC

Modelo E1 20E1H, Voltagem: 100V / 240V
Bivolt, Polegadas: 19,5", Conexões: VGA/D-
Sub, HDMI 1.4, Resolução: HD+, 1600 x 900
@ 60 Hz (HD+) WIDESCREEN, Proporção da
tela:  16:9,  Frequência  do  painel:  60  Hz,
Relação  de  contraste  dinâmico:
20.000.000:1, Relação de contraste estático:
600:1,  Densidade  de  pixel:  94,1  PPI,
Dimensões do monitor com base: (L x A x P)
461,4 x 379,31 x 199,35 mm, Dimensões do
monitor sem base: (L x A x P) 461,4 x 276,9 x
44,8 mm

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA INALTERABILIDADE

Permanecem inalteradas, para todos os fins de direito,  todas as Cláusulas e condições do

Contrato n° 4074/2022.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO FORO

3.1 – As partes elegem o foro da comarca de Arapiraca/AL como o único competente para diri -

mir quaisquer dúvidas oriundas deste Contrato, com expressa renúncia de qualquer outro, por

mais privilegiado que seja.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                                CNPJ nº 12.198.693/0001-58                                                                       fl. 5 / 6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

U
B

IR
A

T
A

N
 V

A
LD

E
N

IN
I R

E
S

E
N

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

4C
C

-9
C

27
-F

02
B

-A
9C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
4C

C
-9

C
27

-F
02

B
-A

9C
3

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 S
E

R
G

IO
 S

O
U

S
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, M
A

R
IA

 E
LI

E
T

E
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 R

O
C

H
A

 e
 J

O
S

É
 L

U
C

IA
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

10
0-

1E
F

D
-A

89
C

-D
B

82
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
10

0-
1E

F
D

-A
89

C
-D

B
82

                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

3.2 – E por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 2 (duas)

vias de igual teor e para um só fim de direito, na presença das testemunhas adiante nomeadas,

que a tudo assistiram, na forma da lei.

___________________________________

JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAPIRACA-AL

CONTRATANTE

______________________________________

MARIA ELIETE BARROS DA ROCHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

INTERVENIENTE

______________________________________

UBIRATAN VALDENINI RESENDE

BELAGGIO COMMERCE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CONTRATADA

_____________________________________

JOSÉ SÉRGIO SOUSA DE OLIVEIRA

GESTOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                                CNPJ nº 12.198.693/0001-58                                                                       fl. 6 / 6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

U
B

IR
A

T
A

N
 V

A
LD

E
N

IN
I R

E
S

E
N

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

4C
C

-9
C

27
-F

02
B

-A
9C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
4C

C
-9

C
27

-F
02

B
-A

9C
3

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 S
E

R
G

IO
 S

O
U

S
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, M
A

R
IA

 E
LI

E
T

E
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 R

O
C

H
A

 e
 J

O
S

É
 L

U
C

IA
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

10
0-

1E
F

D
-A

89
C

-D
B

82
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
10

0-
1E

F
D

-A
89

C
-D

B
82

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 64CC-9C27-F02B-A9C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BELAGGIO COMMERCE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (CNPJ 12.990.434/0001-65)  VIA

PORTADOR UBIRATAN VALDENINI RESENDE (CPF 193.XXX.XXX-75) em 25/01/2023 10:20:59

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapiraca.1doc.com.br/verificacao/64CC-9C27-F02B-A9C3

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 S
E

R
G

IO
 S

O
U

S
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, M
A

R
IA

 E
LI

E
T

E
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 R

O
C

H
A

 e
 J

O
S

É
 L

U
C

IA
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

10
0-

1E
F

D
-A

89
C

-D
B

82
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
10

0-
1E

F
D

-A
89

C
-D

B
82

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2100-1EFD-A89C-DB82

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ SERGIO SOUSA DE OLIVEIRA (CPF 038.XXX.XXX-08) em 25/01/2023 11:16:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA ELIETE BARROS DA ROCHA (CPF 700.XXX.XXX-15) em 25/01/2023 11:20:26 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA (CPF 296.XXX.XXX-53) em 25/01/2023 23:46:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapiraca.1doc.com.br/verificacao/2100-1EFD-A89C-DB82

https://arapiraca.1doc.com.br/verificacao/2100-1EFD-A89C-DB82